
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1148

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 03:11:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 47/2022

N° do Processo: 56

Situação: Deserta

Data de Acolhimento/Horário: 27/04/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/05/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:12/05/2022 14:00:00
Objeto:
Aquisição de 01 veículo “0 KM” utilitário tipo PIK UP, para a Secretaria de Saúde e Assistência
Social do Município de Siqueira Campos, conforme Resolução SESA n° 1067/2021, de acordo com as
especificações do anexo I.
Resumo:
Acesse o edital aqui: /public/admin/globalarq/uploads/files/EDITAL(38).pdf

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2022 00:00:00 Processo Completo Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/EDITAL(38).pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05efef626db8ed029d345fc6d283ad82.pdf

